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BMW X3 2.0 DIESEL M-PAKIET.

malyautokomissacz.pl
PAWEL WOJCIK

BMW

Suv

2013
Granatowy
2000
Manualna
5

44FOX

63 900 PLN

X3

Diesel

159000

Tak

184

4x4 (dotaczany automatycznie)
5

Witam serdecznie. Sprzedam $liczng BMW X3 rocznik 2013. Silnik 2.0 diesel o mocy 184 konie. Przebieg 159 ty$ kilometréw. Skrzynia biegdéw automatyczna naped
4x4. Samochod posiada M-pakiet zewnetrzny i wewngtrzny. Serwisowany na biezaco. Duzo faktur. Jest czysty | zadbany. Wystawiam fakture VAT-marza. Udzielam

rocznej gwarancji. Zapraszam Pawet.
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